

**Årsredovisning för**  
**A.W. Alu & Glas Proffs AB**

559483-9440

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Anna Waksmundzka  
Styrelseledamot

2026-04-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för A.W. Alu & Glas Proffs AB, 559483-9440, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

A.W. Alu & Glas Proffs AB bedriver verksamhet inom bygg- och servicebranschen med inriktning mot byggservice, finsnickeri, måleri, lokalvård, stålkonstruktioner samt glasarbeten. Bolaget erbjuder tjänster till såväl privatpersoner som företag.

Verksamheten omfattar bland annat nybyggnation, ombyggnation, renovering samt tillverkning och montering av byggnadskomponenter såsom trappor, räcken och glasinstallationer.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget, som bildades under 2024, har under räkenskapsåret 2025 fortsatt sin etablerings- och uppbyggnadsfas.

Under året har bolaget:

etablerat sin operativa verksamhet,  
anskaffat nödvändig utrustning,  
påbörjat uppdrag inom bygg- och serviceområdet,  
utvecklat kundrelationer och erhållit återkommande uppdrag.

Verksamheten har bedrivits i mindre skala men med successivt ökande aktivitet.

## Flerårsöversikt

	2025	2024
Nettoomsättning	46 947	36 999
Resultat efter finansiella poster	11 172	20 726
Soliditet %	95,7	89,2

### Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget uppvisar en ökning av nettoomsättningen under räkenskapsåret, vilket indikerar en växande verksamhet.

Resultatet efter finansiella poster har minskat jämfört med föregående år, vilket främst kan hänföras till ökade kostnader i samband med uppbyggnaden av verksamheten.

Den finansiella ställningen är fortsatt mycket stark, med hög soliditet och låg skuldsättning.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	25 000		16 459
Balanseras i ny räkning		16 459	-16 459
Årets resultat			8 336
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>16 459</b>	<b>8 336</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	16 459
Årets resultat	8 336
<b>Summa</b>	<b>24 795</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	12 500
Balanseras i ny räkning	12 295
<b>Summa</b>	<b>24 795</b>

### Kommentar till dispositioner

Styrelsen bedömer att den föreslagna utdelningen är förenlig med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen.

Efter utdelningen har bolaget tillräcklig likviditet och finansiell ställning för att kunna fullgöra sina förpliktelser samt bedriva verksamheten vidare.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-05-20 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		46 947	36 999
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>46 947</b>	<b>36 999</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-22 000	0
Övriga externa kostnader		-13 783	-16 276
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-35 783</b>	<b>-16 276</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>11 164</b>	<b>20 723</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		7	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>8</b>	<b>3</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>11 172</b>	<b>20 726</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>11 172</b>	<b>20 726</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 836	-4 268
<b>Årets resultat</b>		<b>8 336</b>	<b>16 459</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		15 500	0
Övriga fordringar		5 566	564
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		29 450	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>50 516</b>	<b>564</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 539	45 894
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 539</b>	<b>45 894</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>52 055</b>	<b>46 458</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>52 055</b>	<b>46 458</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		16 459	0
Årets resultat		8 336	16 459
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>24 795</b>	<b>16 459</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>49 795</b>	<b>41 459</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 260	-1
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 260</b>	<b>4 999</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>52 055</b>	<b>46 458</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### **Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Efter räkenskapsårets utgång har bolaget ansökt om ändring av firma hos Bolagsverket. Ärendet är per dagen för denna årsredovisning ännu inte registrerat.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-13

Stockholm

*Anna Waksmundzka*  
Anna Waksmundzka  
Styrelseledamot

2026-04-13  
Datum